CRITERIUM GALEGO DE LANZAMENTOS DE OUTONO
O Barco Valdeorras, 25 Octubro 2008

Xornada de Tarde

Lanzamento de martelo homes Final Homes

Pto. Dorsal Licencia
1 134 GA-17314
2 131 A-9621
3 121 GA-15282
4 108 GA-17377

Apelidos e nome / Clube
CARLOS REVUELTA PARRA
ADAS - ADAS VALDEORRAS

JORGE PEREZ MARTIN
PTOAL - PTO. ALICANTE OHL

SANTIAGO FERREIRO MARZOA
SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

RUBEN ANDRADE LOPEZ
ADAS - ADAS PROINOR

dorsal 108 4 Kg, dorsal 121 7,26 Kg, dorsal 131 7,26 Kg, dorsal 134 5 Kg

Lanzamento de martelo mulleres Final Mulleres

Pto. Dorsal Licencia
1 119 GA-19255
2 111 GA-17245
3 135 GA-15550

Apelidos e nome / Clube
SANDRA DON GOMEZ
SILV - ATLETICA A SILVA

LAURA PEREZ LOPEZ
ADAS - ADAS PROINOR

ANA RAQUEL REVUELTA PARRA
ADAS - ADAS PROINOR

dorsal 119 3 Kg, dorsal 111 y 135 4 Kg

Triplo salto mulleres Final Mulleres

Pto. Dorsal Licencia
1 123 GA-17311
2 142 GA-17542
3 110 GA-17329
4 143 GA-17549

Apelidos e nome / Clube
LETICIA GIL PEREZ
ADAS - ADAS PROINOR

SONIA BECEIRO FERNANDEZ
NARO - ATLETISMO NARON

ELBA ARIAS VAZQUEZ
ADAS - ADAS PROINOR

TATIANA LEGAZPI DIAS
NARO - ATLETISMO NARON

Lanzamento de peso homes Final Homes

Pto. Dorsal Licencia
1 112 GA-19261
2 144 GA-16923
3 122 GA-17352
4 127 GA-17375

Apelidos e nome / Clube
RUBEN BECERRA POMBO
NARO - ATLETISMO NARON

AARON SOTO FERNANDEZ
NARO - ATLETISMO NARON

JESUS GARCIA RODRIGUEZ
ADAS - ADAS PROINOR

JUAN CARLOS LAREO GOMEZ
ADAS - ADAS PROINOR

dorsal 112 5 Kg, dorsal 144 4 Kg, dorsales 122 y 127 7,26 Kg

Ano Marca

IV 1991 56,56
x/ 54,43 / 56,56 / x / 55,51 / x

SR 1983 48,13
40,98 /48,13 /x/ x/ 43,02 / x

SR 1983 43,02
x/x/x/x/43,02/43,02

CD 1994 31,26
x/29,86/x/x/27,50/ 31,26

Ano Marca

CD 1993 37,96
37,96 /x/x/x/x/Xx

IV 1991 37,49
x/35,17/37,49/ 35,17/ 36,79 / 37,10

PR 1987 28,18
27,03 /28,07 /x/ 24,77/ x/ 28,18

Ano Marca

IV 1991 10,74
10,50 (0,3)/ 10,68 (0,0) / -/ 10,74 (0,0) / - / -

CD 1993 10,54
10,35 (0,0) / 10,54 (0,0) / x / 10,49 (0,0) / 10,45 (0,0) / x

V 1992 9,50
9,41 (0,5)/x/x/9,50(0,0)/-/x

CD 1993 0
x/-/~/-1/-

Ano Marca

IV 1991 12,39
11,56 /x/ 12,13 /12,06 / 12,22 / 12,39

IN 1990 11,88
11,14 /11,58/11,87/11,80/x/ 11,88

SR 1976 11,63
11,63/11,30/-/10,84/-/-

351971 10,77

x/9,90/10,77/ 10,54/ -/ -



Lanzamento de peso mulleres Final Mulleres

Pto. Dorsal
1 138
2 143
3 142
4 119
5 110

Licencia
CR-3782

GA-17549

GA-17542

GA-19255

GA-17329

Apelidos e nome / Clube
URSULA RUIZ PEREZ
FCB - FUTBOL CLUB BARCELONA

TATIANA LEGAZPI DIAS
NARO - ATLETISMO NARON

SONIA BECEIRO FERNANDEZ
NARO - ATLETISMO NARON

SANDRA DON GOMEZ
SILV - ATLETICA A SILVA

ELBA ARIAS VAZQUEZ
ADAS - ADAS PROINOR

dorsales 110 y 138 4 Kg, dorsales 142, 119, 143 3 Kg

Lanzamento de xabalina homes Final Homes
Hora de la prueba - 17:00 Oficiosa

Pto. Dorsal
1 141
2 140
3 133
4 146
5 108

Licencia
GA-17258

GA-15469

GA-12507

GA-16441

GA-17377

Apelidos e nome / Clube
BORJA BARBEITO GOMEZ
NARO - ATLETISMO NARON

JOSE MANUEL VILA CEDRON
PLAYAS - PLAYAS DE JANDIA

JORGE PRADA MARCOS
OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

MANUEL URIZ CORRAL
LUCE - ESCOLA ATLETICA LUCENSE

RUBEN ANDRADE LOPEZ
ADAS - ADAS PROINOR

dorsal 108 600 grs, dorsal 141 700 grs, dorsales 133, 140 y 146 800 grs.

Lanzamento de xabalina mulleres Final Mulleres

Pto. Dorsal
1 117
2 130
3 128
4 137
5 110

Licencia
GA-19250

A-9318

GA-17257

A-5145

GA-17329

Apelidos e nome / Clube
ANA DOMINGUEZ BERMUDEZ
SILV - ATLETICA A SILVA

LIDIA PARADA SANTOS
ADBP - ATLETISMO DO BARBANZA

NATALIA LISTE MALLO
SILV - ATLETICA A SILVA

ANGELA RODRIGUEZ FORNOS
ADAS - ADAS PROINOR

ELBA ARIAS VAZQUEZ
ADAS - ADAS PROINOR

dorsales 110, 128 y137 600 grs, dorsales 117 y 130 500 grs.

Salto de lonxitude mulleres Final Mulleres

Pto. Dorsal
1 123
2 124
3 142
4 136
5 125

Licencia
GA-17311

GA-16799

GA-17542

GA-19830

GA-17374

Apelidos e nome / Clube
LETICIA GIL PEREZ
ADAS - ADAS PROINOR

MARIA GONZALEZ ALONSO
ADAS - ADAS PROINOR

SONIA BECEIRO FERNANDEZ
NARO - ATLETISMO NARON

CRISTINA ROBLEDO JORGE
ADAS - ADAS PROINOR

LORENA GUITIAN GOMEZ
ADAS - ADAS PROINOR

Ano
SR 1983

CD 1993

CD 1993

CD 1993

JV 1992

Ano
Jv 1991

PR 1986

SR 1981

JN 1989

CD 1994

Ano
CD 1993

CD 1993

JV 1992

JV 1991

JV 1992

Ano
Jv 1991

IN 1995

CD 1993

Marca
15,19
14,90/ 14,49 /x/ 15,19/ x / x

10,41
10,40/9,85/ 10,01 /10,41 /10,23 / 10,25

10,26

10,00/ 10,12 / 9,87 / 10,07 / x / 10,26

9,10

8,10/8,58/9,10/8,74 /8,30 / 7,90

7,67
7,67/7,56/-/-/-/~

Marca
66,18

61,35/ 60,25/ 59,08 / 65,37 / 66,18 / x

64,50

64,50 / 64,16 / 63,82 / 62,08 / 62,24 / 62,14

59,29

54,32 / 59,29 / 58,50 / 56,98 / 56,44 / x

52,53
52,53/x/x/x/49,55/49,61

24,40
24,40/ 22,80/ 23,15/ 24,59 / 20,51 / x

Marca
37,76

37,76 / x / 36,37 / 37,20 / 35,68 / x

36,52

35,64 /35,59 / 33,71/ 36,29 / 36,52 / 32,52

33,03

32,10/ 31,59 / 33,03 / 29,90 / x / 29,56

22,90

22,67 /22,70 / 21,80/ 20,81 / 21,95 / 22,90

15,26
1526/-/x/-/-/~-

Marca
5,31

x/x/5,14(0,0)/ 531 (0,0)/x/x

4,92
4,66 (0,0)/x/x/4,88(0,0)/x/4,92 (0,0)

4,91

4,70 (0,0) / x /4,91 (0,0) / 4,90 (0,0) / 4,88 (0,0) / 4,87 (0,0)

CD 1994

CD 1994

4,38
4,37 (0,0) / 4,38 (0,0) / x / x/ 4,05 (0,0) / x

4,22
4,15(0,0) /4,22 (0,0)/ x/ x/x/ 4,18 (0,0)



Lanzamento de disco homes Final Homes

Pto. Dorsal
1 145
2 134
3 127
4 144
5 112
6 108
7 118

Licencia
AB-1008

GA-17314

GA-17375

GA-16923

GA-19261

GA-17377

GA-19000

Apelidos e nome / Clube
PEDRO JOSE CUESTA FERNANDEZ
PUMA - PUMA CHAPIN JEREZ

CARLOS REVUELTA PARRA
ADAS - ADAS VALDEORRAS

JUAN CARLOS LAREO GOMEZ
ADAS - ADAS PROINOR

AARON SOTO FERNANDEZ
NARO - ATLETISMO NARON

RUBEN BECERRA POMBO
NARO - ATLETISMO NARON

RUBEN ANDRADE LOPEZ
ADAS - ADAS PROINOR

JOSE DOMINGUEZ CABALLERO
SILV - ATLETICA A SILVA

Ano
SR 1983

JV 1991

351971

JN 1990

JvV 1991

CD 1994

351972

Marca
52,33

52,23 /x/52,33/x /52,24 /51,31

36,60

36,60/ 35,88/x/3518/x/x

35,52

35,52 /33,93 /x/3550/34,93 /-

33,72
x /31,36 /31,84 /31,90 / 33,72 / 32,68

31,31
x/31,31/x/x/-/-

28,60

25,85/ 28,50/ x/ x/ 28,60/ 24,81

26,84

26,13 / 25,67 / 24,91 / 26,84 / 24,53 / 25,48

dorsal 108 1.000 grs, dorsal 144 1.750 grs, dorsales 112 y 134 1.500 grs, dorsales 145, 118 y 127 2.000 grs.

Lanzamento de disco mulleres Final Mulleres

Pto. Dorsal
1 116
2 114
3 135
4 143
5 119
6 111

Licencia
GA-14265

AR-237

GA-15550

GA-17549

GA-19255

GA-17245

Apelidos e nome / Clube

MERCEDES DE SANTALO OSSORIO SAEZ DIEZ

PTOAL - PTO. ALICANTE OHL

ISABEL CEBOLLADA MARCO
SCOR - SCORPIO MONDO

ANA RAQUEL REVUELTA PARRA
ADAS - ADAS PROINOR

TATIANA LEGAZPI DIAS
NARO - ATLETISMO NARON

SANDRA DON GOMEZ
SILV - ATLETICA A SILVA

LAURA PEREZ LOPEZ
ADAS - ADAS PROINOR

dorsales 114, 116, 111 y 135 1.000 grs, dorsales119 y 143 800 grs

Ano
SR 1981

SR 1985

PR 1987

CD 1993

CD 1993

Jv 1991

Marca
45,64

45,42 / 45,62 / 43,94 / 45,64 / x / X

35,12

X/ 34,06/ 7,68/ x/ 35,12 / 34,99

28,22
26,66 /27,10 /24,98 /28,22 / x / X

27,99

x/27,63/x/27,99/x/ 2554

25,68

25,04 /x/25,68/x/x/ 24,70

25,53

25,53 /22,58 / 23,90 / 25,09 / x / 25,48



